2017年3月全国英语等级考试（PETS）

报 名 通 知

各系(部)、各考生：

 2017年上半年全国英语等级考试（以下简称PETS）将于2017年3月18日举行。为做好我校此次考试报名的各项工作，确保考试安全有序进行，现将有关事项通知如下：
一、报考相关事项
1.报名对象：我院在校各类大中专学生。

2.根据江西省教育考试院《关于2016年起我省普通高校专升本考试英语科目采用全国英语等级考试（PETS）成绩的通知》（赣考院普[2015]19号），2016年起，我省专升本采用每年上半年开考的全国英语等级考试二级笔试成绩作为当年录取成绩。参加2017年专升本的学生务必报考本次PETS二级笔试。
3.严禁考生跨多校报考或重复报考同一科目，否则将按照违规处理（省教育厅会自动匹配数据，一经查实有乱报情况，直接0分处理）。

4．报名时间：2016年12月1日—2016年12月10日。
5．PETS考试分笔试部分与口试部分，可单独只报考笔试部分，
本次PETS考试我校开考级别：二级、三级。
6．考试时间：2017年3月18日上午笔试、下午口试。

7. 省考试院规定收费标准如下：
二级笔试费：70元  口试费：60元
三级笔试费：80元  口试费：60元

二、报考准备
1．12月10日之前，上交《PETS考试统计报名表》（附件一）纸质稿和电子档（以班级名称命名）各一份，由班主任签字后将报名表及报名费统一交至继续教育学院罗媛老师处。按照说明如实填写相关数据。

2．12月12日之前上交电子照片，因上交照片格式不对导致无法上传资料影响考试的由学生自己负责。照片要求是jpg格式，图像文件名以姓名+身份证号码后四位命名（如张三1157.jpg），背景要求是浅蓝色，采集照片要求图像大小约为192*144（高*宽），比例为4:3，照片文件大小不能超过50K。
3、电子照片及电子报名表以班级名称命名做好压缩包后统一发送2731836054@qq.com．
４. 表格填写信息必须准确无误，所有学生需在班级上报纸质表格空白处签字确认。因信息错误导致成绩单与本人信息不符由学生本人负责。
５、补考考生（今年9月考试未合格者）在报名表类别中注明“补考”并填写9月考试准考证号。

咨询电话：0790-6764776罗老师

附件：一、《PETS考试统计报名表》
江西新能源科技职业学院

继续教育学院
                                      　　　2016年11月30日
PAGE
1